

## La Cour & Faber A/S

Navervænget 5  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 10 08 14 40

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

---

Niels Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	La Cour & Faber A/S Navervænget 5 4000 Roskilde  CVR-nr.: 10 08 14 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Nielsen, formand Jens Nymand Jacobsen, næstformand Niels Pedersen
<b>Direktion</b>	Niels Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	NHP Holding ApS, 80% Downtown Holding ApS, 20%

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation, handel og agenturvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 pandemien.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.880.079 kr. mod 4.190.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.527 kr. mod 876.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for under de givne markedsforhold tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.880.079</b>	<b>4.190.194</b>
1 Personaleomkostninger	-3.048.170	-2.894.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.255	-130.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>750.654</b>	<b>1.165.649</b>
Andre finansielle indtægter	27.022	23.265
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.015	-45.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>731.661</b>	<b>1.143.745</b>
3 Skat af årets resultat	-163.134	-267.631
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>568.527</b>	<b>876.114</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>568.527</b>	<b>876.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
Overføres til overført resultat	68.527	226.114
<b>Disponeret i alt</b>	<b>568.527</b>	<b>876.114</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.397	307.764
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.397</u>	<u>307.764</u>
5 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>242.397</u></b>	<b><u>337.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.218.640	3.417.257
Varebeholdninger i alt	<u>3.218.640</u>	<u>3.417.257</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.940.428	2.114.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	423.065	421.278
Periodeafgrænsningsposter	146.068	128.738
Tilgodehavender i alt	<u>2.509.561</u>	<u>2.665.013</u>
Likvide beholdninger	4.401.872	1.884.899
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.130.073</u></b>	<b><u>7.967.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.372.470</u></b>	<b><u>8.304.933</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.069.369	3.000.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.069.369</u></b>	<b><u>4.150.842</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.313	23.147
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>31.313</u></b>	<b><u>23.147</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	609	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.655.138	2.395.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	306.986	0
Selskabsskat	278.487	282.977
Anden gæld	3.030.568	1.452.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.271.788</u>	<u>4.130.944</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.271.788</u></b>	<b><u>4.130.944</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.372.470</u></b>	 <b><u>8.304.933</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	3.000.842	650.000	4.150.842
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.527	500.000	568.527
	<b>500.000</b>	<b>3.069.369</b>	<b>500.000</b>	<b>4.069.369</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.752.475	2.624.031
Pensioner	242.661	235.014
Andre omkostninger til social sikring	53.034	35.225
	<b>3.048.170</b>	<b>2.894.270</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	46.015	45.169
	<b>46.015</b>	<b>45.169</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	154.968	281.754
Årets regulering af udskudt skat	8.166	-14.123
	<b>163.134</b>	<b>267.631</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.890.302	4.340.274
Tilgang i årets løb	93.888	0
Afgang i årets løb	0	-289.972
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>3.984.190</b>	<b>4.050.302</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.795.664	-3.942.556
Årets afskrivninger	-109.422	-130.275
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	133.293	330.293
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-3.771.793</b>	<b>-3.742.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>212.397</b>	<b>307.764</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	30.000	30.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet skødeløsbrev, virksomhedspant med kr. 2.000.000. Endvidere er det afgivet selvskyldnerkaution af NHP Holding ApS og Downtown Holding ApS.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser autos	370.920
Leasingforpligtelse driftsmidler	1.381.575
Lejeforpligtelse	40.500
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>1.792.995</b>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NHP Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.